
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про подання проміжної фінансової 
звітності у 2025 році

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні»; Закону України «Про захист інтересів суб’єктів подання 
звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни»; 
Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 лютого 2000 року № 419 (зі змінами); з метою 
належного складання і своєчасного подання у 2025 році проміжної (за перший 
квартал, перше півріччя, дев’ять місяців) фінансової звітності (далі -  проміжна 
фінансова звітність)
НАКАЗУЮ:

1. Керівникам і головним бухгалтерам державних підприємств, установ 
та організацій (крім бюджетних установ), що належать до сфери управління 
Міністерства енергетики України, господарських товариств, щодо яких 
Міністерство енергетики України здійснює функції з управління 
корпоративними правами держави; головам ліквідаційних комісій підприємств, 
щодо яких прийнято рішення органу управління про ліквідацію (далі -  
підприємства), забезпечити:

1) складання проміжної фінансової звітності у 2025 році в обсязі, 
встановленому Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», та подання її до Міненерго у паперовій формі та на 
електронну адресу: natalia.matviets@mev.gov.ua -  не пізніше 30 числа місяця, 
що настає за звітним періодом;

2) достовірність звітних показників і повноту відображення усіх 
господарських операцій та розрахунків за звітний період;

3) формування належного пакету документів, що додається до проміжної 
фінансової звітності і містить:

примітки (пояснювальну записку) з розшифруванням статей балансу та 
звіту про фінансові результати, за формами, що додаються (Додатки 1 -  28, 
31 -  40, 42 -  46);

повідомлення про зміни облікової політики, виправлення помилок 
попередніх звітних періодів;

и в
Міністерство енергетики України
№110 від 12.03.2025
КЕ11: Галущенко Г. В. 12.03.2025 19:48
З 1)5083 60ЮВС59В040000007СЮЮ0600ВКВ5 -1-00
Сертифікат дійсний з 01.05.2023 17:01 до 01.05.2025 17:01

mailto:natalia.matviets@mev.gov.ua


2

показники дебіторської та кредиторської заборгованості, зокрема -  
довгострокової, у розрізі контрагентів, та причини зростання такої 
заборгованості;

інформацію про нарахування та сплату частини чистого прибутку (доходу) 
відповідно до Порядку відрахування до державного бюджету частини чистого 
прибутку (доходу) державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 лютого 2011 року 
№ 138;

інформацію щодо наслідків війни (військової агресії) російської федерації 
проти України; шкоди, завданої інфраструктурі та ресурсам тощо;

форму № 10-П «Звіт про собівартість готової вугільної продукції», 
затверджену наказом Міністерства вугільної промисловості України 
від 31 січня 2008 року № 48 (для підприємств, що здійснюють добування 
кам’яного вугілля);

4) взяти до відома, що у разі неможливості подання фінансової звітності 
у визначені цим наказом терміни, у період дії воєнного стану або стану війни, -  
надати фінансову звітність у терміни, визначені Законом України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та Порядком подання 
фінансової звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 лютого 2000 року № 419.

2. Департаменту аналізу та реалізації бюджетної і фінансової політики 
(ФЕДОРЧУК Наталя):

1) забезпечити приймання від підприємств проміжної фінансової звітності 
у 2025 році;

2) скласти зведену проміжну фінансову звітність у 2025 році за видами 
діяльності, зазначеними у Переліку видів діяльності, щодо яких складається 
зведена фінансова звітність, затвердженому наказом Міністерства фінансів 
України від 24 лютого 2000 року № 37 «Питання складання фінансової 
звітності», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 15 березня 2000 року 
за № 162/4383, і надати її до Мінекономіки та Мінфіну у визначені ними 
терміни.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ШЕЙКА Юрія.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО



Д одаток 1

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство

Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

ДОВІДКА
про зміну валюти балансу

станом на р.

Код (юрми 0000
Найменування показника Код рядка тис грн

1 2 3
Валюта балансу на кінець попереднього року (гр. 4 ф.1 за попередній рік) 010
Зміни, всього (+,-): 020
в т.ч. за рахунок: 
індексації основних засобів 030
індексації житлового фонду 040
індексації незавершених капіталовкладень 050
структурних змін (розшифрувати) 060
зміна облікової політики 063
виправлення помилок, уточнення статей балансу, інші 065
Валюта балансу на початок звітного періоду (гр. 3 ф.1 за період 2025 року) 070

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 2

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Інформація про
дебіторську та кредиторську заборгованість

на р.
Код форми 0001

Назва показника Код
рядка

Дебет Кредит
На початок 

звітного 
періоду

На кінець 
звітного 
періоду

На початок 
звітного 
періоду

На кінець 
звітного 
періоду

1 2 3 4 5 6
Заборгованість, всього: 010
3 них:

підприємства Укрзалізниці 020
підприємства Міненерго 025

в тому числі внутрішньогалузева 027
підприємства інших міністерств 030
комерційні структури 040
нерезиденти 060
комунальні підприємства 065
населення 070
штрафи і пені 073
ІНШ І 075

Векселі одержані (видані) 080
Аванси видані (одержані) 090
Заборгованість за розрахунками: 100

з бюджетом п о

зі страхування 120
з оплата праці 130
з учасниками 140
з іншими 150

в тому числі банківські установи 152
Разом (рр. 10+80+90+100) 170
Резерв сумнівних боргів 180 X X
Чиста реалізаційна вартість 190 X X
Крім того, довгострокова заборгованість 195
Довідково:

безнадійна заборгованість 200
сумнівна заборгованість 205
прострочена заборгованість 210
у тому числі: 
більше 3-х місяців 220
більше 6-ти місяців 225
більше 12-ти місяців 230
більше 36-ти місяців, у т.ч. за рішенням суду 240

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Підприємство ________
Одиниця виміру: тис гри

Д одаток З
до наказу М іністерства енергетики України
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
дебіторської заборгованості на кінець звітного періоду

на р.
Код форми 0002

Н ай м ен уван н я

п оказн и ка

К од

рядка

У сього

У  т о м у  ч и с л і

вугілля

в т.ч.

газ

свіж е

яд ерн е
п ал и в о

ел ек тро ­
енергія

м атер іал и об л ад ­
н ання

к ом ун ал ьн і 

п осл уги  
(вода, тепло, 

інш е)

оренда ви кон ан і
роботи

інш і
п осл уги

б ю д ж ет соц іальн е
страху ­

вання

оплата
п рац і

інш і

у  т.ч. 

"п роб ле­
м н и х  

банків"

Д П
В угілля

У кра їн и

д л
Д ерж ав н а

вугільн а

ком п ан ія

Д П
Д ерж -

вугле-

п остач

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Заборгованість, всього: 010
3  н и х :

п і д п р и є м с т в а  У к р з а л і з н и ц і 0 2 0

п і д п р и є м с т в а  М і н е н е р г о 0 2 5

в  т о м у  ч и с л і  в н у т р і ш н ь о г а л у з е в а 0 2 7

п і д п р и є м с т в а  і н ш и х  м і н і с т е р с т в 0 3 0

к о м е р ц і й н і  с т р у к т у р и 0 4 0

н е р е з и д е н т и 0 6 0

к о м у н а л ь н і  п і д п р и є м с т в а 0 6 5

н а с е л е н н я 0 7 0

ш т р а ф и  і  п е н і 0 7 3

і н ш і 0 7 5

Векселі одержані (видані) 080
Аванси видані (одержані) 090
Заборгованість за розраху нками: 100

з  б ю д ж е т о м п о

з і  с т р а х у в а н н я 1 2 0

з  о п л а т а  п р а ц і 1 3 0

з  у ч а с н и к а м и 1 4 0

з  і н ш и м и 1 5 0

в  т о м у  ч и с л і  б а н к і в с ь к і  у с т а н о в и 1 5 2

Разом (рр.010+080+090+100) 170
Резерв сумнівних боргів 180
Чиста реалізаційна вартість 190

К р і м  т о г о ,  д о в г о с т р о к о в а  з а б о р г о в а н і с т ь 1 9 5

Д о в ід к о в о :

б е з н а д і й н а  з а б о р г о в а н і с т ь 2 0 0

с у м н і в н а  з а б о р г о в а н і с т ь 2 0 5

п р о с т р о ч е н а  з а б о р г о в а н і с т ь 2 1 0

у  т о м у  ч и с л і :

б і л ь ш е  3 - х  м і с я ц і в 2 2 0

б і л ь ш е  6 - т и  м іс я ц ів 2 2 5

б і л ь ш е  1 2 - т и  м іс я ц ів 2 3 0

б і л ь ш е  3 6 - т и  м і с я ц і в ,  у  т . ч .  з а  

р і ш е н н я м  с у д у

2 4 0

Головний бухгалтер
Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Підприємство ______
Одиниця виміру: тис гри

Д одаток 4
до наказу М іністерства енергетики У країни
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
кредиторської заборгованості на кінець звітного періоду

н а ___________________________________ р.
Код Форми 0003

Найменування Код Усього У т о м у  ч и с л і

вугілля в т.ч. газ свіже
ядерне
паливо

електро­
енергія

матеріали облад- комунальні 
послуги 

(вода, тепло, 
інше)

оренда виконані
роботи

інші
послуги

бюджет соціальне
страху­
вання

оплата
праці

інші у т.ч. 
"пробле­

мних 
банків"

ДП
Вугілля
України

ДП
Державна
вугільна
компанія

ДП
Держ-
вугле-
постач

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

З а б о р г о в а н іст ь , всього: 010
3 них:

підприємства Укрзалізниці 0 2 0

підприємства Міненерго 0 2 5

в тому числі 0 2 7

підприємства інших міністерств 0 3 0

комерційні структури 0 4 0

нерезиденти 0 6 0

комунальні підприємства 0 6 5

населення 0 7 0

штрафи і пені 0 7 3

інші 0 7 5

В ек с ел і о д ер ж а н і (в и д а н і) 080
А в а н си  в и д а н і (о д ер ж а н і) 090
З а б о р г о в а н іст ь  за  р о зр ахун к ам и : 100

з бюджетом п о
зі страхування 1 2 0

з оплата праці 1 3 0

з учасниками 1 4 0

з іншими 1 5 0

в тому числі банківські 1 5 2

Р а зо м  (р р .1 0 + 8 0 + 9 0 + 1 0 0 ) 170
Крім того, довгострокова 1 9 5

Довідково:
безнадійна заборгованість 2 0 0

сумнівна заборгованість 2 0 5

прострочена заборгованість 2 1 0

у тому числі:
більше 3-х місяців 2 2 0

більше 6-ти місяців 2 2 5

більше 12-ти місяців 2 3 0

більше 36-ти місяців, у т.ч. за 
рішенням суду

2 4 0

Головний бухгалтер
Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



П ідприєм ство ______
Одиниця виміру: тис гри

Д одаток 5
до наказу М іністерства енергетики України
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка 
Розрахунки з бюджетом

на Р-
Код форми 0004

Найменування
платежів

Код
рядка

Заборгованість на початок звітного періода Н а р а х о в а н о Перераховано
Повернуто 3 

бюджету 
грошовими 

коштами
Розстрочено

Списано 
відповідно до 
законодавства 

та судових 
рішень

Заборгованість на вінець звітного періода

Дт Кт у т.ч. 
простр 
очена

з неї на 
невиплачену

з/п

У С Ь О Г О
у тому числі:

У С Ь О Г О у т. ч.
грошовими
коштами

Дт Кт у т.ч.
прострочена

з неї на 
невип 
лачену 

з/п
в звітному 

періоді з реструктизації

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Податок на прибуток 0 1 0 X X

Авансові внески з податку на прибуток 0 2 0
п д в 0 3 0 X X
Акцизний податок 0 3 5 X X

Частина чист.прибутку,що підлягає 
сплаті до держбюджету 0 4 0 X X

Дивіденди на державну частку акцій 0 4 2 X X
Податок на доходи з фізичних осіб 0 5 0

у т.ч. утримання із зарплати 051
Військовий збір 0 6 0

у т.ч. утримання із зарплати 061

Екологічний податок 0 7 0 X X
Відрахування на геологорозвідувальні 0 8 0 X X

Орендна плата 0 9 0 X X

Р ен т н а  п л а та  за:
користування надрами 1 00 X X

спеціальне використання води 105 X X
транспортування нафти та газу П О X X

користування радіочастотним ресурсом 
України

1 20 X X

М ісц ев і п о д а т к и
Податок на нерухоме майно (відмінне від 
земельних ділянок)

1 30 X X

Транспортний податок 1 40 X X
Плата за землю 1 50 X X

Штрафні санкції, пені 1 70 X X
Відшкодування виплат постраждалим 
внаслідок аварії на ЧАЕС 1 72 X X X X X X X

Відшкодування витрат на виплату 
середньої заробітної плати мобілізованим 173 X X X X X X X

Відшкодування малозабезпеченим 
сім'ям 1 7 4 X X X X X X X

Інші відшкодування з бюджету 1 76 X X X X X X X
Інші податки і збори (платежі) 1 80 X X

У сь ого 190

Головний бухгалтер
Виконавець: прізвище, ім'я, побатькові, телефон



Д одаток 6

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Поточні забезпечення (р. 1660 ф. 1)

на р.

Код форми 0005

Види забезпечень
Код

рядка
Залишок на 

початок року
Збільшено у 

звітному 
періоді

Використано у 
звітному 
періоді

Невикористано
(сторновано)

звітному

Залишок на 
кінець 

періоду
1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення виплат відпусток 010
у т.ч. єдиний соціальний внесок 015

Додаткове пенсійне забезпечення 020
Забезпечення матеріального 030
Забезпечення відновлення земельних 040
Забезпечення гарантійних зобов'язань 050
Реструктуризація, виконання 
припиненні діяльності 060
Виконання зобов'язань щодо 
контрактів 070
Забезпечення інших витрат і платежів 090
Усього 100

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 7

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Капітал у дооцінках (рядка 1405 ф.1), Додатковий капітал ( 1410 ф.1)

на р.
Код форми 0006

Найменування платежів Код
рядка

На
початок
звітного
періоду

Переоцінка 
(дооцінка,+ 

уцінка,)
Отримано

Віднесено на 
нерозподілений 

прибуток

Безоплатно
передані

необоротні
активи

Визнано
доходом

Втрати (дохід) 
від визначення 

корисності 
активів(+,)

Нарахований
(відстрочений)

податок

На кінець 
звітного 
періоду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п
Капітал у дооцінках (рахунок 41), усього: 010

у тому числі
фонд дооцінки основних засобів (рахунок 411) 011
фонд дооцінки нематеріальних активів (рахунок 012 X
фонд дооцінки фінансових інструментів 014
інший капітал у дооцінках (рахунок 414) 016
у т.ч. фонд дооцінки незавершеного будівництва 018

Додатковий капітал (рахунок 42), усього: 020 X
фонд безоплатно отриманих активів (рахунок 022 X
фонд соціальної сфери (рахунок 425) 024 X
фонд спеціального призначення (рахунок 426) 026 X
інший додатковий капітал 028 X

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, побатькові, телефон



Д одаток 8

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Довгострокові та поточні зобов'язання і забезпечення

на р.

Код форми 0008

Назва показника
Код 
ф. 1

Код
рядка

На початок 
звітного 
періоду

Одержано 
за звітний 

період

Погашено
за

період

На кінець 
звітного 
періоду

1 2 3 4 5 6 7
Довгострокові кредити банків 1510 010
у т.ч. кредити іноземних фінансових установ 011

з них: курсові різниці (із р. 1510) 012 X X
Відстрочені податкові зобов'язання 1500 030
Інші довгострокові зобов'язання 1515 040
у т.ч. інші довгострокові фінансові 041

з них: курсові різниці 042 X X
Довгострокові забезпечення 1520 045
у т.ч. довгострокові забезпечення витрат 1521 046
Короткострокові кредити банків 1600 050

з них: курсові різниці 052 X X
Поточна заборгованість за довгостроковими 
зобов' язаннями

1610 060

з них: курсові різниці 062 X X
Усього 070

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, побатькові, телефон



Д одаток 9
до наказу М іністерства енергетики У країни
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство
Одиниця виміру: тис гри

Розшифровка 
Розрахунки зі страхування

за ЄДРПОУ
КОДИ

на Р-
Код форми 0010

Заборгованість на початок звітного періода Н а р а х о в а н о Перераховано
Повернуто
Пенсійним

Заборгованість на вінець звітного періода
Найменування Код у тому числі: Списано

платежів рядка
Дт Кт у т.ч.

прострочена
з неї на 

тевиплачею,
з/п

У С Ь О Г О
в звітному 

періоді
з реструктизації УС Ь ОГ

О
у т. ч.

грошовими
коштами

фондом
грошові
кошти

Розстрочено відповідно до 
законодавства Дт Кт у т.ч.

прострочена
з неї на 

невиплачену
з/п

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Є д и н и й  со ц іа л ь н и й  в н есо к 005
із нього утримано із заробітної плати 006

П ен с ій н и й  ф о н д  (б о р ги  м и н у л и х  р о к ів ) 010

із нього утримано із заробітної плати (0.5-2%) 012
С т р а х о в і в и п л а т и  всь о го , у  т .ч.: 015
допомога по тимчасовій непрацезда­
тності (включаючи допомогу 
по вагітності та пологам)

016

допомога по тимчасовій непрацезда­
тності внаслідок нещасного випадку 
або професійного захворювання

017

інші страхові виплати 018
К а п іт а л іза ц ія  в и т р а т  д л я  к о м п ен с а ц ії 
р егр ес н и х  п о зо в ів  на м а й б у т н і п ер іо д и  

д л я  в и п л а т  ш а х т а р я м -п ен сіо н ер а м

020

Ф о н д  с о ц .с т р а х у в .в ід  н ещ а сн и х  
в и п а д к ів  на в и р о б н и ц т в і та  

п р о ф ес ій н и х  за х в о р ю в а н ь  (борги минулих
025

Ф о н д  со ц іа л ь н о го  ст р а х у в а н н я  з  

т и м ч а со в о ї в т р а т и  п р а ц езда т н о ст і (борги 030
Ф о н д  со ц іа л ь н о го  ст р а х у в а н н я  

на в и п а д о к  б езр о б іт тя
(борги минулих років)

040

із нього утримано із заробітної плати (0,5%) 042
Страхування майна підприємств 050 X X
Індивідуальне страхування працівників 060
Штрафи і пені по Єдиному внеску 061 X X
Штрафи і пені Пенсійного фонду 062 X X
Штрафи і пені по Фондах соц. 
страхування 064 X X

із них штрафи і пені до Фонду



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
соцстрахування від нещасних випадків на 
виробництві

065 X X

Відшкодування пенсій, призначених на 
пільгових умовах

066 X X

Д о в ід к о в о :  В ід ш к о д у в а н н я  п е н с ій ,

п р и з н а ч е н и х  н а  п іл ь г о в и х  у м о в а х  (к р ім  р а х у н к у  6 5 )

Інші
067
070

X
X

X
X

У с ь о г о 080

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 10

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Доходи майбутніх періодів (р. 1665 ф. 1)

на р.

Код форми 0012

Найменування показників Код
рядка

На початок 
звітного 
періоду

Одержано у 
звітному 
періоді

Використано
звітному
періоді

На кінець 
звітного 
періоду

1 2 3 4 5 6
Авансові платежі по оренді 010
Цільове (бюджетне) фінансування 030

у тому числі минулий період 035
у тому числі знос 036

Інші доходи майбутніх періодів 040
у тому числі знос 041

Усього 050

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 11

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка
про погашення заборгованості з регресних позовів та одноразової допомоги

на р.

Код форми 0015

Назва показника
Код

рядка
Заборгованість 

на початок 
звітного періоду

Донараховано
у т.ч. за 

рішеннями
суду

Виплачено
Заборгованість 
кінець звітного 

періоду
1 2 3 4 5 6 7

Регресні позови 010
Одноразова допомога 020
Усього 030

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 12

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями (р. 1610 ф. 1)

на р.

Код форми 0017

Назва показника Код
рядка

На початок 
звітного 
періоду

Одержано за 
звітний 
період

Погашено за 
звітний 
період

у тому числі:

На
кінець

звітного
періоду

сплачено
перенесено до 
розрахунків з 

бюджетом

1 3 4 5 6 7 8 9

Реструктуризована заборгованість, 010
Бюджет: 020

податок на прибуток 030
пдв 040
дивіденди, частина чистого прибутку 045
плата за землю 050
плата за спеціальне використання води 060
плата за користування надрами 080
відрахування на геологорозвідувальні 090
інші 100

Єдиний соціальний внесок 105
Пенсійний фонд ПО
Фонд соціального страхування на випадок 
безробіття

120

Фонд соціального страхування від 
випадків на виробництві та професійних 
захворювань

130

Довгострокові кредити 131
з них: курсові різниці 132 X X

Отримані позики 133
з них: курсові різниці 134 X X

Бюджетна позика на погашення 
заборгованостті із заробітної плати,

135

позика отримана в 2004 р 136
позика отримана в 2005 р 137

Фінансова допомога на зворотній основі 139
у т.ч. фінансова допомога " ДП Вугілля 142

Інші 140

Головний бухгалтер

В иконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Додаток 13
до наказу Міністерства енергетики України
«Про подання проміжної фінансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство

О диниця виміру: тис гри

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Інші довгострокові зобов'язання (р. 1515 ф. 1)

на р.

Код форми 0018

Назва показника

Код

рядка

На початок 

звітного 

періоду

Одержано за 

звітний період

Перенесено в 

поточну 

заборгованість 

за довгостроковими 

зобов'язаннями

На

кінець

звітного

періоду

1 3 4 5 6 7

Реструктуризована заборгованість, 010
Бюджет: 020

податок на прибуток 030
пдв 040
дивіденди, частина чистого прибутку 045
плата за землю 050
плата за спеціальне використання води 060
плата за користування надрами 080
відрахування на геологорозвідувальні 090
інші 100

Єдиний соціальний внесок 105
Пенсійний фонд ПО
Фонд соціального страхування на випадок 120
Фонд соціального страхування від 
на виробництві та професійних

130

Довгострокові кредити 131
з них: курсові різниці 132 X X

Отримані позики 133
з них: курсові різниці 134 X X

Бюджетна позика на погашення 
заборгованостті із заробітної плати,

135

позика отримана в 2004 р 136
позика отримана в 2005 р 137

Фінансова допомога на зворотній основі 139
у т.ч. фінансова допомога "ДП Вугілля 142

Інші 140

Головний бухгалтер

В иконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 14
до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

Розшифровка 
Оплата праці

на р.

за ЄДРПОУ
КОДИ

Код форми 0020

Назва показника Код

рядка

Заборгованість на початок 

звітного періоду

Нараховано (рах.66) Утримано Виплачено з/п

Депоновано

Заборгованість на кінець 

звітного періоду

Дт Кт

У т. ч.

прострочена УСЬОГО

У т. ч. 

віднесено 

на витрати 

операційної 

діяльності

УСЬОГО

У т. ч.

обов’язкові 

відповідно до 

законодавства

УСЬОГО

У т. ч.

грошовими

коштами

Дт Кт

У т. ч.

прострочена*

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15
Розрахунки за заробітною платою 010
Розрахунки з депонентами (рахунок 020 X X X X X X X X
Розрахунки за виплатами, що не 
до фонду оплати праці (663)

030

у тому числі лікарняні 032
Усього 050

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвищ е, ім 'я, побатькові, телефон



Д одаток 15

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Про прострочену заборгованість із заробітної плати

на р.
Код форми 0023

Назва показника Код
рядка

3 нарахуванням Без нарахувань

Всього
У т.ч.

компенсація
підземним працівникам

Всього
У т.ч.

компенсація
підземним працівникам

с у м а компенсація с у м а компенсація

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Прострочена заборгованість на кінець звітного періоду 045
у т.ч. по роках

Довідков прострочена заборгованість, що погашена на 
подання звіту

100

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 16

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Інша поточна дебіторська заборгованість (р. 1155 ф. 1)

на р.

Код форми 0024

Назва показника
Код

рядка
На початок 

звітного року
На кінець звітного 

періоду
1 2 3 4

Розрахунки з підзвітними особами 010
Розрахунки за претензіями 040
Розрахунки за претензіями за електричну енергію 050
Розрахунки з працівниками за виданими позиками 060
Інші розрахунки з працівниками 070
Розрахунки зі страхування 075
Розрахунки з іншими дебіторами 080
Усього 090

Головний бухгалтер

В иконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 17

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємств

О диниця виміру: тис грн

за
КОДИ

Розшифровка
Інші поточні зобов'язання (р. 1690 ф. 1)

на р.

Код форми 0025

Назва показника
Код

рядка
На початок 

звітного року
На кінець звітного 

періоду
1 2 3 4

Розрахунки з підзвітними особами 010
Розрахунки за нарахованими відсотками 020
Розрахунки з працівниками за заробітною платою 
(утримання)

030

з неї прострочена 032
Інші розрахунки з працівниками 035
Регресні позови 037
Одноразова допомога 039
Розрахунки з іншими кредиторами 040
3 податкових розрахунків 050
Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю 052
Цільове фінансування 055
Інші 060
з них: фінан. допомога ДП Вугілля України 063

інша фінансова допомога 064
кошти резервного фонду Кабінету Міністрів 065

Усього 070

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 18

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 

Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Інші оборотні активи (р. 1190 ф. 1)

на р.

Код форми 0026

Назва показника
Код

рядка
На початок 

звітного року
На кінець 

звітного періоду
1 2 3 4

Заборгованість за податковими розрахунками 010
Бланки суворої звітности 025
Путівки 030
Інші 050
Витрати за рахунок цільових коштів 060
Усього 070

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 19
до наказу М іністерства енергетики У країни
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство за ЄДРПОУ
Одиниця виміру: тис грн

Д О В І Д К А
про фактичне отримання та використання грошових коштів

на р.

КОДИ

Код форми 0033
К о д З а  з в іт н и й в  т. ч .

Н а з в а  п о к а з н и к а р я д к а п е р іо д б ю д ж е т н і  к о ш т и

1 2 3 4

З а л и ш о к  к о ш т ів  на п о ч а т о к  п ер іо д у 010
Н а д ій ш л о  у  звітн о м у  п ер іо д і, всь о го , у  т.ч.: 020 X
1. Р е а л із а ц ія  п р о д у к ц і ї  ("товарів , р о б іт ,  п о с л у г ') , в  т . ч . 0 3 0 X

а') Д П  Д е р ж в у г л е п о с т а ч ,  ДТТ У к р в у г іл л я 0 3 2 X
б') Д П  Е н е р г о р и н о к 0 3 4 X

2. Ц іл ь о в е  ф ін а н с у в а н н я ,  у  т .ч .: 0 4 0 X
а') М ін е н е р г о  ("б ю д ж ет н е  ф ін а н с у в а н н я ') 041 X
б )  ін ш е  ф ін а н с у в а н н я  з  б ю д ж е т у 0 4 3 X
в') ф ін а н с у в а н н я  з  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів 0 4 5 X

3. І н ш е , V т .ч . 0 5 0 X
а )  а в а н с и  в ід  п о к у п ц ів  і з а м о в н и к ів 051 X
б )  ін ш а  р е а л із а ц ія 0 5 2 X
в )  о п е р а ц ій н а  о р е н д а  м а й н а 0 5 3 X
г') к р е д и т и 0 5 4 X
д') ф ін а н с о в а  д о п о м о г а ,  п о з и к а 0 5 5 X
є') к у п ів л я , п р о д а ж  в а л ю т и 0 5 6 X
ж )  к у п ів л я , п р о д а ж  ц ін н и х  п а п е р ів 0 5 7 X
з )  п о в е р н е н н я  п о д а т к ів  і з б о р ів ,  у  т . ч . : 0 5 8 X

п о д а т к у  н а  д о д а н у  в а р т іс т ь 581 X
і )  ц іл ь о в і  в н е с к и 5 8 2 X
ї )  ін ш е 0 5 9 X

В п л и в  зм ін и  в а л ю т н и х  к у р с ів  на за л и ш о к  к о ш т ів 555 X
В и т р а ч ен о  у  звітн о м у  п ер іо д і, в сь о го  у  т.ч.: 060
1. О п л а т а  п р а ц і  п р а ц ів н и к а м ,  у  т . ч . : 0 7 0

у т р и м а н н я  із  з а р п л . з а  з а я в о ю  п р а ц ів н и к а  (п р о ф в н .,  т о щ о ) 071

2. П о д а т к и  і з б о р и  в  б ю д ж е т 0 8 0
у  т. ч . у т р и м а н і  із з а р п л а т и 0 8 2

3. В ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і  з а х о д и  ( Є С В ) 0 9 0
4 . П е н с ій н и й  ф о н д  т а  ін ш і ф о н д и  с о ц . с т р а х у в а н н я П О
5. М а т е р іа л и 115

6. О с н о в н і  з а с о б и  ("у т .ч . м о н т а ж н і  р о б о т и ) 1 1 7
7. Н е м а т е р іа л ь н і  а к т и в и 1 19

8. П а л и в о ,  у  т . ч . : 1 20
а )  в у г іл л я 123
б )  м а з у т , б е н з и н ,  д и з п а л и в о 125

в )  г а з 1 2 7
г )  я д е р н е  п а л и в о 128 X

9. Е л е к т р о е н е р г ія 1 29
10. П о с л у г и  т а  в и к о н а н і  р о б о т и ,  у  т . ч . : 1 30

а )  о п л а т а  з а  з б а г а ч е н н я 1 32
б )  о п л а т а  з а л із н и ч н о г о  т а р и ф у 1 3 4
в ) к о н с а л т и н г о в і  п о с л у г и 1341

г )  а у д и т о р ь с к і  п о с л у г и 1 3 4 2
д )  п о с л у г и  с т р а х о в и х  к о м п а н ій 134 3

11. І н ш е , у  т . ч . : 1 40
а ) к р е д и т и 141 X
б )  п е р е р а х о в а н о  в  Д П  Е н е р г о р и н о к 1 42 X
в )  ф ін а н с о в а  д о п о м о г а ,  п о з и к а 143 X
г )  с п л а т а  в ід с о т к ів 1 4 4

д )  ш т р а ф н і  с а н к ц ії 145
є )  в и т р а т и  н а  в ід р я д ж е н н я 1 46

ж )  к у п ів л я , п р о д а ж  в а л ю т и 1 4 7 X
з )  к у п ів л я , п р о д а ж  ц ін н и х  п а п е р ів 148 X
і )  а в а н с и 1 49

ї)  ц іл ь о в і  в н е с к и 149 5

П о в ер н у т о  д о  бю дж ет у 150
В п л и в  зм ін и  в а л ю т н и х  к у р с ів  на за л и ш о к  к о ш т ів 155 X

З а л и ш о к  к о ш т ів  на к ін ец ь  п ер іо д у 160
у  т о м у  ч и с л і  н а  д е п о з и т н и х  р а х у н к а х 1 62

Д о в ід к о в о :  Н е в и к о р и с т а н і  б ю д ж е т н і  а с и г н у в а н н я 165
К о ш т и  в  д о р о з і 1 66

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 20

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство за ЄДРПОУ
Одиниця виміру: тис грн

Розшифровка
Основні засоби (у т.ч. інвестиційна нерухомість)

на р.

КОДИ

Код форми 0036
тис.грн

Назва показника Код
рядка

Основні засоби Інвестиційна нерухомість
Первісна
вартість

Знос Залишкова
вартість

Первісна
вартість

Знос Залишкова
вартість

1 2 3 4 5 6 7 8
На початок звітного періоду 010
Надійшло всього: 020
а) придбання (створення) 022 X X

у т.ч. безкоштовно 023 X X
з них, оприбутковано у результаті 024 X X

б) поліпшення (модернізація,модифікація,добудова, 
дообладнення, реконструкція) основних засобів 025 X X

в) перенесено з інвестиційної нерухомості (основних 
засобів)

026

Дооцінка (уцінка) 030
Вибуло: 040
в тому числі: 

реалізовано 043
списано 045
передано безкоштовно 047
перенесено в інвест.діяльність (до основних 
засобів)

048

коригування (інші активи) згідно з МСФЗ 0485
ІНШІ 049

Зменшення (відновлення) корисності 495
Нарахована амортизація 050 X X X X
в т.ч. за методами нарахування: 

прямолінійним 054 X X X X
зменшенням залишкової вартості 055 X X X X
прискореним зменшенням залишкової вартості 056 X X X X
кумулятивним 057 X X X X
виробничим 058 X X X X
амортизація на малоцінні необоротні активі 059 X X X X X

На кінець звітного періоду 060
з них осносвні засоби,що знаходяться на тимчасово 
окупованій території України:

Автономна республіка Крим 061
Донецька область 062
Запорізька область 063
Луганська область 064
Миколаївська область 065
Харківька область 066
Херсонська область 067
м.Севастополь 068
району проведення воєнних (бойових) дій 
(вказати)

069

69.1
Довідково:

нарахована амортизація в податковому обліку 070 X X X X
використана амортизація в поточному періоді 080 X X X X

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон:



Д одаток 21

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Адміністративні витрати (р. 2130 ф. 2)

на р.

Код форми 0040
Код За звітний За попередній

Назва показника рядка період період
1 2 3 4

Утримання основних засобів, інших необоротних 
активів (МНА) загальногосподарського використання, з 010

операційна оренда 012
страхування майна 014
амортизація 016
ремонт (поліпшення) 018
витрати на опалення, освітлення, водопостачаня, 
охорону

020

інші витрати 022
2. Утримання апарату управління підриємством та 
загальногосподарського персоналу, з них: 030

оплата праці 032
відрахування на соцстрахування 034
підвищення кваліфікації, підготовка кадрів 036
страхування та охорона праці 038
інші витрати 039

3. Професійні послуги, з них: 040
організаційно -технічні 042
консультаційні та інформаційні, аудиторські 044
юридичні та нотаріальні послуги 046
експертні послуги, оцінка майна 048
інші послуги 049

4. Витрати на службові відрядження 050
5. Витрати на зв'язок 060
6. Плата за розрахунково-касове обслуговування банків, 
пов'язані з купівлею-продажем валюти 070
7. Податки та збори, інші обов'язкові платежі 080
8. Інші витрати загальногосподарського призначення, у 090

витрати на врегулювання спорів у судових органах 092
Разом (рр. Ю+ЗШ-40+50+60+70+80+90) 160

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 22

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Витрати на збут (р. 2150 ф. 2)
на р.

Код форми 0041

Назва показника
Код

рядка
За звітний 

період
За попередній 

період
1 2 3 4

Витрати на збут, всього: 010
у тому числі:
Витрати на оплату праці працівників комерційної діяльності 020
Витрати на соціальні заходи 030
Витрати на службові відрядження працівників, зайнятих збутом 040
Витрати на послуги вуглезбутових підприємств та організацій 050
Витрати на послуги вантажно-транспортних управлінь та 060
Транспортні витрати 070

з них, сплата експортного (вивізного) мита та митних зборів 080
Витрати на страхування продукції, транспортно-експедиційні та 090
Витрати на рекламу та дослідження ринку (маркетингу) 100
Витрати на охорону 105
Інші витрати пов'язані зі збутом продукції ПО

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 23
до наказу М іністерства енергетики України
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство

Одиниця виміру: тис гри

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Доходи і витрати ( р. 2120, 2180, 2200,2220, 2240,2250, 2255, 2270 ф.2 )

на р.
Код форми 0056

Назва показника Код рядка Доходи Витрати
1 2 3 4

А .  І н ш і  о п е р а ц ій н і  д о х о д и  < р.2120) і в и т р а т и  ( р .2 1 8 0 )

Операційна оренда активів 010
Операційна курсова різниця 020

Реалізація інших оборотних активів 030

Реалізація необоротних активів 035
Реалізація інших послуг (робіт) 036

Штрафи, пені, неустойки 040
Утримання об’єктів житлово-комунального і соціально-культурного 050

І н ш і  о п е р а ц ій н і  д о х о д и  і в и т р а т и  в с ь о г о : 0 6 0

у тому числі
І .  Б ю д ж е т н е  ф ін а н с у в а н н я : 0 7 0

а) поточні видатки (код 2610) 072

б) поточні видатки (код 3210) 074
б) поточні видатки (код 2281) 076

II. Фінансування з фонду ЧАЕС 175
III. Пільги та субсидії 180

IV. Побутове вугілля 190 X

V. Оплата праці, яка не включена до собівартості 200 X
VI. Дооцінка (уцінка) ТМЦ 210

VII. Витрати, пов’язані з мобілізаційними заходами 215

VIII. Зменшення запасів 216
ТХ .Тніні: 220

1) від списання безнадійних боргів (Дт, Кт заборгованості) 224
у т.ч. резерв сумнівних боргів 226 X

2) безоплатно одержані оборотні активи 228 X

3) нестачі і втрати від псування цінностей 230 X
у т.ч. у зв'язку із втратою активів, розташованих на тимчасово 231 X

4) надлишки ТМЦ, виявлені при інвентаризації 232 X

5) компенсація за несвоєчасну виплату заробітної плати, регресних 234 X
6) утримання підприємства під час простою 235

7) відрахування профспілкам 236
8) відшкодування пільгових пенсій 238

9) цільові внески 239

10) витрати на відрядження 233
11) витрати, повязані з оплатою працівникам тимчасової 229

12) компенсація наукових пенсій 222

13) купівля-продаж іноземної валюти 223
14) інші 237

Р а з о м 2 4 0

Б . Д о х о д и  ( р .2 2 0 0 )  і в т р а т и  ( р .2 2 5 5 )  в ід  у ч а с т і  в  к а п іт а л і

асоційовані підприємства 244

дочірні підприємства 246
спільна діяльність 248

Р а з о м 2 5 0

В . І н ш і  ф ін а н с о в і  д о х о д и  ( р .2 2 2 0 )  і в и т р а т и  ( р .2 2 5 0 )

Дивіденди 260

Проценти 265
Фінансова оренда активів 270

Інші фінансові доходи і витрати 275

Р а з о м 2 8 0

Г . І н ш і  д о х о д и  ( р .2 2 4 0 )  і в и т р а т и  ( р .2 2 7 0 )

Реалізація фінансових інвестицій 295

Результат оцінки користності активів 300



2

1 2 3 4

у т.ч. активів, що перебувають на тимчасово окупованій території ЗОЇ

Неопераційна курсова різниця 305

Б езо п л а т н о  одер ж а н і активи: 310 X
а) сума нарахованої амортизації на необоротні 
активи за рахунок бюджетного фінансування 312 X

б) сума нарахованої амортизації на необоротні 
активи отримані безкоштовно 313 X

в) сума нарахованої амортизації на необоротні 
активи за рахунок іншого цільового фінансування 314 X

Списання необоротних активів 315 X
Благодійна допомога 317

Утримання підприємства під час простою 318

Ін ш і д о х о д и  і ви т р а т и , у  то м у  ч ислі: 320

а) від списання необоротних активів (осн.засоби) 321 X

б) списання безнадійної неопераційної заборгованості 322
в) безоплатно одержані активи 323 X

г) дооцінка (уцінка) необоротних активів 324

д) безоплатно передані активи 326
є) інші 329

у т.ч. альтернативний метод зменшення додаткового капіталу 3290 X

у т.ч. нарахування амортизації на об'єкти соціальної сфери 3291 X

Р азом 330

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток №  24

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

І Н Ф О Р М А Ц І Я
про підприємство

Код форми 0054
Найменування показника Код

1 2 3
Код ЄДРПОУ 010
Код КАТОТТГ 011
Код КОПФГ 012
Код КВЕД 013
Код внутрішній 014
Назва підприємства 020
Кількість структурних підрозділів 030
Середня кількість працівників 040
Штатна кількість працівників на звітну дату 050
Юридична адреса 060
Фактична адреса 070
Електронна адреса 1 080
Електронна адреса 2 090
Електронна адреса 3 095
Телефон-факс (з кодом населеного пункту) 100
ПІБ (повністю) ПО
Назва посади 111
Контактні телефони (з кодом населеного пункту) 114
моб: 115
моб:
ПІБ головного (повністю) 120
Контактні телефони (з кодом населеного пункту) 124
моб: 125
моб:
ПІБ (повністю) 130
Контактні телефони (з кодом населеного пункту) 134
моб: 135
моб:

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Додаток 25
до наказу Міністерства енергетики України

Підприємство _______
Одиниця виміру: тис гри

«Про подання проміжної фінансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка щодо обслуговуючих банків та отримання кредитних ресурсів
н а _____________________________ р.

Код форми 0057

Найменування установи
Код

рядка

Грошові

кошти
фактично

отримані

3 них: 

кредитні 
ресурси 

отримані

Дата

отримання
кредиту

Ставка за кредит Сума 

відсотків 
(нараховано за 

звітний період)

Сума заборгованості з кредитів Термін

кінцевого
погашення

кредиту

Кошти на 

рахунках на 
кінець звіт 

ного періоду

у т. ч. на 

депозитних 
рахунках

у т.ч. (з 

гр. 13) у 
"проблемних 

банках"

мінімальна максимальна
На початок 

звітного 

періоду

На кінець 
звітного 

періоду

з неї,
прострочена

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 і з 14 15

У С Ь О Г О 010 X X X X

Казначейство 020 X X X X X X X X X X X
АТ АК Ппомінвестбанк 030
АТ РайФайзен банк Аваль 040
АТ КБ Ппиватбанк 050
АТ ОТП Банк 085
ПАТ Перший Український 
міжнародний банк

090

АТ Альянс 105
АТ Ощадбанк ПО
ПАТ Укоексімбанк 120
АТ Оенсбанк ПО
АТ КБ Глобус 142
ПАТ Кредит Тіні про 162
АТ К рєлі А грі коль Банк 175
ПАТ БТА Банк 197
АТ УкпОиббанк 201
АТ Кредобанк 203
ПАТ АБ Південний 207
АТ Перший інвестиційний Банк 212
ПАТ АБ Уквгазбанк 214
АТ КБ Ппавексбанк 215
АТ Банк Український капітал 216
АТ Європромбанк 221
Європейський банк реконструкції і 
розвитку

222

Європейський інвестиційний банк 224
Міжнародний банк реконструкції і 
розвитку

226

АТ МР БАНК 235
Чеський експортний банк 238
АТ Ідея Банк 239
інші банки 240
Каса ("готівка') 250 X X X X X X X X X X X

Головний бухгалтер
Виконавець: прізвище, ім'я, побатькові, телефон



Підприємство

Одиниця виміру: тис гри

Додаток 26
до наказу Міністерства енергетики України
«Про подання проміжної фінансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка 
Цільове фівавсуваввя *

на Р-
Код формв 0058Е

Найменування показників
Код

рядка
Заборгованість на початок звітного періоду Одержано 

у звітному 
періоді

Використано у  з в іт н о м у  періоді Повернуто 
до бюджету

Заборгованість на кінець звітного періоду
Д-т К-т Усього у т.ч. за 

минулий рік
Д-т К-т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І. Б ю д ж ет н е Ф ін ан суван н я , всього: 005
1. Фізичний захист ядерних установ та ядерних матеріалів 1101140: 

2610
010
012

3210 013
2. Державна підтримка ПАТ "Магістральні газопроводи України" 1101550: 

2610
020
021

3210 024
3. Приведення в безпечний стан уранових об’єктів 1101480: 

2610
030
032

3210 033
4. Заходи з реалізації державної цільової економічної програми "Ядерне паливо" 
України 1101080:

040

2281 041
3210 043

5. Заходи з реалізації держав, цільової екологіч. програми приведення в безпечний 
стан уранових об’єктів ВО "Придніпровський хімічний завод" 1101190:

2610
050
052

3210 053
2281 054

6 .  Будівництво енергоблоків, інших електростанцій та 
реконструкція ліній електропередач 1101390:

060

3210 063
7. Підтримка впровадження Енергетичної стратегії 
України на період до 2030 р. 110660:

070

3210 073
8. Підтримка впровадження Енергетичної стратегії України 1101540: 

2281
074
075

3210 076
9. Інші 080
10. Державна цільова екологічна програма першочерго-вих заходів приведення у 

2610
100
102

2281 103
II. Фінансування з Фонду ЯПЦ 180
III. Фінансування з Фонду ЧАЕС 190
IV . Інше Фінансування ("місцеві бюджети, вітроенерг.. 200
V. Витрати пов’язані з мобілізаційними заходами 210
У сь ого 300

* Для підприємств енергетичних галузей та нафтогазового комплексу
Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



П ідприєм ство
О диниця виміру: тис гри

Д одаток 27
до наказу М іністерства енергетики У країни
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка 
Цільове фінансування *

на Р-
Код форми 0058В

Найменування показників
Код

рядка
Заборгованість на початок звітного періоду Одержано 

у звітному 
періоді

Використано у  з в іт н о м у  періоді Повернуто 
до бюджету

Заборгованість на кінець звітного періоду
Д-т К-т Усього у т.ч. за 

минулий рік
Д-т К-т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І. Б ю д ж ет н е ф ін а н су в а н н я , всього: 005
1.Ліквідація вугледобувних підприємств 1101070: 150

2610 152
3210 154

2 . Гірничорятувальні заходи на вугледобувних підприємствах 
1101100: 160

2610 162
3210 164

3. Державна підтримка на собівартість 1101110  (2610) 100
4.Заходи з охорони праці та підвищення техніки безпеки на 
вугледобувних підприємствах 1101160: ПО

2610 112
3210 114

5.Державна підтримка будівництва вугле- та торфодобувних 
підприємств 1101200  (3210) 080
6. Державна підтримка будівництва шахти №10 

Нововолинська 1101530  (3210) 174
7. Підтримка впровадження Енергетичної стратегії України 
1101540: 180

2281 182
3210 184

8. Державна підтримка вугледобувних підприємств на 
часткове покриття витрат із собівартості готової товарної 
вугільної продукції 1101570  (2610) 190
9.Реструктуризація в у г і л ь н о ї  галузі 1101590: 191

2610 193
3210 194

10. Резервний фонд: 175
1101700 (2610) 176
1101700 (3210) 177
1101710 (4112) 178

11. Інші 179
II. Ін ш е ф ін а н су в а н н я  (м ісц ев і б ю дж ет и ) 200
У сь ого 300

* Для підприємств вугільної та торфодобувної галузі 
Головний бухгалтер
Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 28

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка щодо
споживання електроенергії та розрахунків за неї

на р.
Код форми 0059

Найменування показників
Код

рядка

Заборгованість на 
звітного періоду Спожито у 

звітному 
періоді

Сплачено у 
звітному 
періоді

3 н и х
Довідково:

не
визначено

постачальник

Списана
заборгованіст

Заборгованість на 
звітного періодугрошовими

коштами
залік

взаємних
вимог

Дт Кт Дт Кт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Розрахунки за електроенергію, всього 010
у т.ч.:
з енергопостачальними підприємствами 020
з субабонентами 030

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 3 1

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Інші операційні витрати (р. 2520 ф.2 )

на р.
Код форми 6060

Назва показника Код
рядка

За звітний 
період

За попередній 
період

1 2 3 4
Витрати, пов'язані з оплатою послуг банків, послуг зв'язку 010
Втрати від операційних курсових різниць 020
Витрати на оплату послуг транспортних, страхових та інших 030
Витрати на оплату фінансових санкцій 040
Представницькі витрати 050
Суми податків, зборів та інших передбачених законодавством 060
Резерв сумнівних боргів 100
Списання безнадійної дебіторської заборгованості ПО
ПДВ, що не відшкодовується 120
Витрати на відрядження 130
Відрахування профспілковому комітету 140
Інші витрати операційної діяльності 150
Разом: 160

Головний бухгалтер

В иконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 32

до наказу М іністерства енергетики У країни
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство

Довідка щодо
переробки рядового вугілля на збагачувальних фабриках *

на р.

за ЄДРПОУ
КОДИ

Код форми 0061

Код ЄДРПОУ 

ЗФ

Назва збагачувальної 

фабрики 

(ЗФ)

Код

рядка

Залишок вугілля 

на ЗФ на 

початок

звітного періоду

Заборгованість за 

переробку рядового 

вугілля на початок 

звітного періоду

Поступило

рядового

вугілля

Перероблено

рядового

вугілля

Ціна

переробки 

з ПДВ

Сума

переробки

Сплачено за 

переробку

Заборгованість 

за переробку рядового 

вугілля на кінець 

звітного періоду

Залишок вугілля 

на ЗФ на кінець 

звітного періоду

рядове 

(тис тонн)

збагач. 

(тис тонн)

Д-т

(тис грн)

К-т

(тис грн) (тис тонн) (тис тонн) (грн, коп)

(тис грн 3 

одним 

десятковим 

знаком)

(тис грн 3 

одним 

десятковим 

знаком)

Д-т

(тис грн)

К-т

(тис грн)

рядове 

(тис тонн)

збагач. 

(тис тонн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Усього 300

* Для вугледобувних підприємств

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 33

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка щодо
реалізації електроенергії та розрахунків за неї

на р.
Код форми 0062

Найменування показників Код
рядка

Заборгованість на початок 
звітного періоду

Реалізовано 
(відпущено) 
у звітному 

періоді

Сплачено у 
звітному

3 н и х  
грошовими 

коштами

Списана
заборгованість

Заборгованість на кінець 
звітного періоду

Дт Кт Дт Кт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Реалізація електроенергії * 010

* Вказати інформацію про споживача 

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Додаток 34
до наказу Міністерства енергетики України
«Про подання проміжної фінансової звітності у 2025 році»

Підприємство _______
Одиниця виміру: тис гри

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка щодо банків, які обслуговують зарплатні проекти
н а_____________________________ р.

Код Форми 0063
Код Грошові кошти Комісія від перерахованої на С у м а  комісії Відсоток за обслуговування С у м а  відсотків

Найменування показника рядка направлені на зарплату банкомата суми нарахована за готівкових коштів нарахована за
працівникам мінімальна максимальна звітний період мінімальний максимальний звітний період

1 2 3 4 5 6 7 8 9

УСЬОГО 010 X X X X
Казначейство 020
АТ АК Промінвестбанк 030
АТ Райфайзен банк Аваль 040
АТ КБ Приватбанк 050
АТ ОТП Банк 085
ПАТ Перший Український міжнародний банк 090
АТ Альянс 105
АТ Ощадбанк ПО
ПАТ Укрексімбанк 120
АТ Сенсбанк 130
АТ КБ Глобус 142
ПАТ Кредит Дніпро 162
АТ Креді Агріколь Банк 175
ПАТ БТА Банк 197
АТ УкрСиббанк 201
АТ Кредобанк 203
ПАТ АБ Південний 207
АТ Перший інвестиційний Банк 212
ПАТ АБУкргазбанк 214
АТ КБ Правексбанк 215
АТ Банк Український капітал 216
АТ Європромбанк 221
Європейський банк реконструкції і розвитку 222
Європейський інвестиційний банк 224
Міжнародний банк реконструкції і розвитку 226
АТ МР БАНК 235
Чеський експортний банк 238
АТ Ідея Банк 239
Інші банки 240
Каса (готівка)__________________________________

Головний бухгалтер
Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон

250



Д одаток 35

до наказу М іністерства енергетики

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство за ЄДРПОУ
КОДИ

Баланс рядового вугілля *
на р.

Код форми 5000
Назва показника Код ТИС тонн По собівартості По ціні

рядка ТИС гри
1 2 3 4 5

Залишок на початок звітного періоду 010
Видобуто 020
Відвантажено: 030

у тому числі 
а) споживачам 032
б)ПТН 034
в) побутові потреби 036
г) на збагачення 038
Списано 040
Залишок на кінець звітного періоду 050
Довідково:
а) шлами на початок звітного періоду 060
б) шлами на кінець звітного періоду 070

*для вугледобувних підприємств 

Головний бухгалтер

В иконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 36

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство за ЄДРПОУ
КОДИ

Баланс готової вугільної продукції
на р.

Л

Код форми 5010
Назва показника Код

рядка
ТИС ТОНН По собівартості По ціні реалізації

тис грн
1 2 3 4 5

Залишок на початок звітного періоду 010
у тому числі: 

а) на складі 012
б) в розрахунках 014
Готова вугільна продукція 020

у тому числі: 
а) рядове вугілля 022
б) продукти збагачення 024
Відвантажено 030

у тому числі: 
а) споживачам 032

в т.ч. ДП Укрвугілля 332
Інші 333

б)ПТН 034
в) побутові потреби 036
г) інші невиробничі витрати 038
Оплачено 040
у тому числі грошовими коштами 050 X X

із них:
ДП Укрвугілля 522 X X
Інші 523 X X

Списана заборгованість 060
Залишок на кінець звітного періоду 070

у тому числі: 
а) на складі 072
б) в розрахунках 074
ДТ заборгованість 080 X X
КТ заборгованість 090 X X

*для вугледобувних підприємств 

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 37
до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
Баланс готової вугільної продукції (р. 32 ф 5010 )*

на р.
Код форми 5021

Код
рядка

Код
ЄДРПОУ

споживача
Найменування

Договір Марка
вугілля

В І Д В А Н Т А Ж Е Н О О П Л А Ч Е Н О Заборгованість на 
звітного періоду

Заборгованість на 
звітного періодуНомер Дата ТОНН ціна з 

двома 
вими

сума ТОНН сума
Дт Кт Дт Кт

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
10 Усього X X X X

*для вугледобувних підприємств 

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 38
до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство
Довідка щодо

закупки покупного вугілля *
на р.

за ЄДРПОУ
КОДИ

Код форми 5022
Код

рядка

Код

ЄДРПОУ

постачальника

Найменування постачальника

Договір Марка

вугілля

О Т Р И М А Н О О П Л А Ч Е Н О Заборгованість на початок 

звітного періоду

Заборгованість на кінець 

звітного періодуНомер Дата тонн ціна (грн з 

двома десятко­

вими знаками)

сума, 

тис. грн

тонн сума, 

тис. грн Дт Кт Дт Кт

А Б в і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
10 Усього X X X X

* Для підприємств вугільної галузі 

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 39
до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

Підприємство
Довідка щодо

реалізації покупного вугілля *
на р.

за ЄДРПОУ
КОДИ

Код форми 5023
Код

рядка

Код

ЄДРПОУ

споживача

Найменування споживача

Договір Марка

вугілля

В І Д В А Н Т А Ж Е Н О О П Л А Ч Е Н О Заборгованість на початок 

звітного періоду

Заборгованість на кінець 

звітного періодуНомер Дата тонн ціна (грн з 

двома десятко­

вими знаками)

сума, 

тис. грн

тонн сума 

тис. грн Дт Кт Дт Кт

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 Усього X X X X

* Для підприємств вугільної галузі 

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 40

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприємство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
"Кредиторська заборгованість за паливо"

на р.

Код форми 6020
Код Заборгованість на початок Одержано Сплачено Заборгованість на кінець

Назва показників рядка звітного періоду у звітному у звітному звітного періоду

Д-т К-т періоді періоді Д-т К-т

1 2 3 4 5 6 7 8

Вугілля усього: 010
У Т .ч .

Держкомрезерву 020
Державним підприємствам 030

з них Міненерго 035
Комерційним структурам 040
Інші 045

Газ усього: 050
У т.ч.
Держкомрезерву 060
Державним підприємствам 070
Комерційним структурам 080
Інші 085

Мазут усього: 090
У т.ч.
Держкомрезерву 100
Державним підприємствам ПО
Комерційним структурам 120
Інші 125

Ядерне паливо усього: 130
У т.ч.
Держкомрезерву 140
Державним підприємствам 150
Комерційним структурам 160
Інші 165

Усього палива: (р.10+р.50+р.90+р.130) 170
У т.ч.
Держкомрезерву 180
Державним підприємствам 
(р.30+р.70+р. 110+р. 150)

190

Комерційним структурам 
(р.40+р.80+р.120+р.160)

200

Інші (р.45+р.85+р.125+р.165) 205

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвище, ім'я, по-батькові, телефон



Д одаток 42

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство

О диниця виміру: тис грн
Розшифровка

Цільове фінансування (Міненерго)
на р.

за ЄДРПОУ
КОДИ

Код форми 2058Е

Найменування показників Код
рядка

Заборгованість на початок звітного 
періоду

Одержано у 
звітному

періоді

Використано у звітному періоді Повернуто
добюджету

Заборгованість на кінець звітного періоду

Д-т К-т Усього у т.ч. за 
минулий рік

Д-т К-т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І.Бюджетне фінансування, всього: 005
1) Фізичний захист ядерних установок та ядерних 
матеріалів (2401140):

010

а) код 2610 012
б) код 3210 013

2) Державна цільова екологічна програма першочергових 
заходів приведен. у безпечн. стан об'єктів і майданчиків 
колишнього уранового вироб-ва виробничого об'єднання 
"Придніпровський хімічний завод" на 2019-2023р.

100

а) код 2610 102
б) код 3210 103

3) "Реалізація державного інвестиційного проекту 
"Новокостятинівська шахта. Розвиток виробничих 
потужностей" (2401420)

105

а) код 2610 106
б) код 3210 107

II. Фінансування з фонду ЯПЦ 180
III. Фінансування з фонду ЧАЕС 190
ІУ. Інше фінасування (місцеві бюджети, 
вітроенергетика, інші)

200

У. Витрати, пов'язані з мобілізаційними заходами 210
Усього 300 1 1 1

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



П ідприєм ство
О диниця виміру: тис гри

Д одаток 43
до наказу М іністерства енергетики У країни
«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

за ЄДРПОУ
КОДИ

Розшифровка
"Цільове фінансування" (Міненерго)
на р.

Код форми 2058В

Найменування показників

Код

рядка

Заборгованість на початок зв. 
періоду

Одержано у 
звітному 
періоді

Використано у звітному 
періоді

Повернуто до 
бюджету

Заборгованість на кінець 
звітного періоду

Д-т К-т Усього у т.ч. за 
минулий рік

Д-т К-т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
І.Бюджетне фінансування, всього: 005
1) заходи з ліквідації неперспективних вугледобувних 
підприємств (програма 2401070)

150

а) код 2610 152
б) код 3210 154

2) гірничорятувальні заходи на вугледобувних 
підприємствах (програма 2401100)

160

а) код 2610 162
б) код 3210 164

3) державна підтримка будівництва шахти №10 
Нововолинська (код 3210) (програма 2401480)

174

4) підтримка впровадження Енергетичної 
стратегії України (програма 2401490)

180

а) код 2281 182
б) код 3210 184

5) реструктуризація вугільної галузі 
(програма 2401590)

191

а) код 2610 193
б) код 3210 194

6) резервний фонд 175
а) код 2610 (програма 2401700) 176
б) код 3210 (програма 2401700) 177
в) код 4112 (програма 2401710) 178

7) інші 179
2.1нше фінансування (місцеві бюджети) 200
Усього 300

Головний бухгалтер

Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 44

до наказу М іністерства енергетики України

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство

О диниця виміру: тис грн

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка щодо
використання бюджетних коштів (Міненерго)

на р.
Код форми 2060Е

Найменування показників
Код

рядка
П л а н  

фінансування 
на звітну 

дату

Ф а к т
фінансування 

на звітну 
дату

Використай
всього

у т о м у  ч и с л і
Повернуто

до
бюджету

Заборгованість
заробітна 
плата (з 
утрима­
ннями)

нарахува­
ння на 

заробітну 
плату

електро­
енергія

придба­
ння

обладна­
ння

придба­
ння

матері­
алів

оплата
капітало­
вкладень

погашення
кредиторськ
заборгова­

ності

видані
аванси

інші
витрати

(розшифру­
вати)*

Д е б е т К р е д и т
На

початок
звітного
періоду

На
кінець

звітного
періоду

На
початок
звітного
періоду

На
кінець

звітного
періоду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
І. Б ю д ж ет н е  ф ін а н су в а н н я , всього: 005

1) Фізичний захист ядерних установ 
ядерних матеріалів (2401140):

010

а) код 2610 012
б) код 3210 013

2) Державна цільова екологічна 
першочергових заходів приведен. у 
безпечн. стан об’єктів і майданчиків 
колишнього уранового виробництва 
виробничого об’єднання 
"Придніпровський хімічний завод" 
на 2019-2023р. (2401210)

100

а) код 2610 102
б) код 3210 103

3) "Реалізація державного 
проекту "Новокостятинівська шахта. 
Розвиток виробничих потужностей" 
(2401420)

105

а) код 2610 106
б) код 3210 107

II. Ф ін а н су в а н н я  з  ф о н д у  Я П Ц 180
III. Ф ін а н су в а н н я  з  ф о н д у  Ч А Е С 190
ІУ . Ін ш е ф ін а су в а н н я  (м ісц ев і 
б ю д ж е т и ,в іт р о ен ер ге т и к а ,ін ш і)

200

У. В и т р а т и  п о в 'я за н і з  
м о б іл іза ц ій н и м и  за х о д а м и

210

У сь ого 300

Г  оловний бухгалтер
Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Д одаток 45

до наказу М іністерства енергетики У країни

«Про подання пром іж ної ф інансової звітності у 2025 році»

П ідприєм ство ______
Одиниця виміру: тис гри

за ЄДРПОУ
КОДИ

Довідка щодо
використання бюджетних коштів (Міненерго)

н а _____________________ р.
Код форми 2060В

Найменування показників
Код

рядка
П л а н  

фінансування 
на звітну 

дату

Ф а к т
фінансування 

на звітну 
дату

Використай
всього

у т о м у  ч и с л і
Повернуто

до
бюджету

Заборгованість
заробітна 
плата (з 
утрима­
ннями)

нарахува­
ння на 

заробітну 
плату

електро­
енергія

придба­
ння

обладна­
ння

тридба-
ння

матері­
алів

оплата
капітало
вкладень

погашення
кредиторсько

заборгова­
ності

видані
аванси

інші
витрати

(розшифру­
вати)*

Д е б е т К р е д и т
На

початок
звітного
періоду

На
кінець

звітного
періоду

На
початок
звітного
періоду

На
кінець

звітного
періоду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
І. Б ю д ж ет н е  ф ін а н су в а н н я , всього: 005
1) заходи з ліквідації 
вугледобувних підприємств 
2401070)

150

а) код 2610 152
б) код 3210 154

2) гірничорятувальні заходи на 
вугледобувних підприємствах 
2401100)

160

а) код 2610 162
б) код 3210 164

3) державна підтримка будівництва 
№10 Нововолинська (код 3210) 
2401480)

174

4) підтримка впровадження 
стратегії України (програма 2401490)

180

а) код 2281 182
б) код 3210 184

5) реструктуризація вугільної галузі 
(програма 240159)

191

а) код 2610 193
б) код 3210 194

6) резервний фонд 175
а) код 2610 (програма 2401700) 176
б) код 3210 (програма 2401700) 177
в) код 4112 (програма 2401710) 178

7) інші 179
2.1нш е ф ін а н су в а н н я  (м ісц ев і 200
У сь ого: 300

Г  оловний бухгалтер
Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон



Додаток 46
до наказу Міністерства енергетики України
«Про подання проміжної фінансової звітності у 2025 році»

Підприємство 
Одиниця виміру: тис тон

Інформація щодо активів, які знаходяться на територіях, 
на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих російською федерацією

на р.

за ЄДРПОУ
КОДИ

Код форми 0046
Відсутні активи на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих російською федерацією | |

тив Код
рядка

На вінець 
звітного періоду, 

тис.грн
Автономної Республіки 

Крим Донецької обл. Запорізької обл.

у т.ч. м

Луганської обл.

сцезнаходження на те 

Миколаївської обл.

шторії:

Харківської обл. Херсонської обл. м. Севастополь
району проведення 

воєнних (бойових) дій 
(вказати)

Примітки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 її 12 із
Н е о б о р о т н і ак ти в и

Нематеріальні активи 010
первісна вартість 011
балансова вартість 012

Незавершені капітальні інвестиції 015
Основні засоби 020

первісна вартість 021
балансова вартість 022

Довгострокові фінансові інвестиції 030
Довгострокова дебіторська заборгованість 040

040/1
Інші необоротні активи 090

090/1
О б о р о т н і ак т и в и

Запаси 100
Дебіторська заборгованість: 150

- за продукцію, товари, роботи, послуги 151
- з бюджетом 152
- зі страхування 153
- з оплати праці 154
- інше 155

155/1
Гроші та їх еквіваленти: 165

- готівка 165/1
- рахунки в банках 165/2
- грошові документи 165/3
- короткострокові векселі одержані 165/4
- еквіваленти грошових коштів 165/5

Інші оборотні активи: 190
- заборгованість за податковими 191
- бланки суворої звітності 192
- путівки 193
- розрахунки за рахунок цільових коштів 194
- інші 195

195/1
Головний бухгалтер
Виконавець: прізвищ е, ім 'я, по-батькові, телефон


